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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i bod, tildækning og adskillelse af fødevarer
og der er fremvist relevant måleudstyr.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: i fælles opvaskelokale er der opsat en
opvaskemaskine, der er ikke en håndvask eller en skyllevask i
fælles opvaskelokale. Opvaskelokalet benyttes af flere
selvstændige registreret virksomheder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: der er bestilt en
skyllevask og vi får etableret en håndvask med rindende koldt
og varmt vand.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt konkret om regler for hygiejnisk håndvask i
opvaskelokale, hvor der håndteres rent og snavset service og
hvor opvaskelokale er placeret i en selvstændig bygning.
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Følgende er konstateret: virksomheden opbevarer opvarmet, nekølet ris og kylling i køleskab i bod.
Kernetemperatur er målt i en mindre ris med indstiktermometer til + 12, 6 og kylling er målt til + 8, 9 grader C.
Lufttemperatur er målt med luftføler til + 5 grader C. Ansvarlig oplyser, at der ved en fejl er nedkølet fødevarer i
køleskabet og kasserer straks de pågældende fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for opbevaring af opvrmet, nedkølet fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleinventar på lager og i bod samt bordoverflader, vægge og gulve. Mundtligt gennemgået procedure for
renholdelse af fælles opvaskelokale og opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Bod og lager samt opvaskeområde. Virksomheden oplyser at der vil bliver opsat større affaldscontainer til
opsamling af fælles affald samt at affald vil blive afhentet med hyppigere frekvens.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med
relevante udpegede kritiske kontrolpunkter herunder varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning
og varmholdelse.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Vegetarisk karahi, chicken kahari, butterchicken og nandej fra
virksomhedens anden registreret virksomhed.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det stemmer overens.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, personlig hygiejne,
skadedyrssikring, sporbarhed og allergener.


